UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-TTKC

V/v mời tham gia Hội chợ triển lãm

sản phẩm công nghiệp chủ lực Hà Nội

năm 2025 (Hanoi MIP Fair 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2025

           Kính gửi:

- Các doanh nghiệp sản xuất sản phẩm công nghiệp chủ lực

thành phố Hà Nội;

- Các doanh nghiệp sản xuất sản phẩm công nghiệp, công nghiệp

công nghệ cao, công nghiệp hỗ trợ;

Nhằm hỗ trợ các doanh nghiệp sản xuất công nghiệp quảng bá, giới thiệu

sản phẩm, tìm kiếm khách hàng, đẩy mạnh xuất khẩu, hướng đến phát triển

bền vững ngành công nghiệp Việt Nam trong quá trình hội nhập kinh tế quốc tế;

UBND thành phố Hà Nội giao Sở Công Thương chủ trì tổ chức Hội chợ

triển lãm sản phẩm công nghiệp chủ lực Hà Nội 2025 (Hanoi MIP Fair 2025).

Hội chợ diễn ra từ ngày 12/11/2025 đến ngày 15/11/2025, địa điểm tổ chức tại

Trung tâm Triển lãm quốc tế - ICE, số 91 phố Trần Hưng Đạo, phường Cửa Nam,

thành phố Hà Nội. Hội chợ có quy mô khoảng 350 gian hàng với sự tham gia của các

doanh nghiệp sản xuất sản phẩm công nghiệp chủ lực, doanh nghiệp công nghiệp

công nghệ cao, doanh nghiệp công nghiệp hỗ trợ của Việt Nam và nước ngoài.

Hội chợ dự kiến thu hút hàng nghìn khách tham quan trong đó có các nhà mua hàng

nước ngoài đến tham quan và giao dịch. Đây sẽ là cơ hội tốt để các doanh nghiệp

quảng bá, giới thiệu sản phẩm, tìm kiếm khách hàng, mở rộng thị trường, đẩy mạnh

xuất khẩu.

Sở Công Thương thành phố Hà Nội trân trọng mời các doanh nghiệp sản xuất

công nghiệp trong và ngoài nước tham gia Hội chợ.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn PTCN.

- Địa chỉ số 176 Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội.

- Điện thoại: (+84) 0979771106/0977267670

- Email: hanoiMIPfair@gmail.com

- Website: www.congnghiepchuluc-hanoi.gov.vn

Rất mong nhận được sự quan tâm, đăng ký tham gia của Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBNDTP Nguyễn Mạnh Quyền (để b/c);

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Trung tâm KC và TVPTCN (để t/hiện);

- Lưu: VT, TTKCHanh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kiều Oanh

http://www.congnghiepchuluc-hanoi.gov.vn/

		2025-07-31T09:13:07+0700

		2025-07-31T11:22:29+0700

		2025-07-31T14:43:03+0700

		2025-07-31T14:43:03+0700

		2025-07-31T14:43:03+0700

		2025-07-31T14:43:03+0700